28/07/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 813

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 357

RESULTADO PROCESSO DE BOLSAS PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO – FAEV – EDITAL 05/2017
Publicação Nº 94135

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA, em parceria com a instituição de Ensino Superior

FACULDADE EUROPEIA DE VITÓRIA - FAEV por meio do Convênio nº 017/2017, em referência ao

Edital nº 005/2017 torna público a classificação geral dos candidatos.

RESULTADO PROCESSO DE BOLSAS PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO – FAEV – EDITAL
05/2017

PEDAGOGIA 1º PERÍODO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

GRUPO
SERV MUN

PED1-01 CARLA STEPHANNY RODRIGUES VILAS BOAS   X

PED1-02 FERNANDA DOS SANTOS BATISTA   X

PED1-03 VIRLANIA SILVA SALES   X

PED1-04 WALQUIRIA MIRIAN TIBURCIO   X

PED1-05 ADRIANI QUEMELLE DE CASTRO   X

PED1-06 JOÃO LUCAS CAMPOS DOS SANTOS   X

PED1-07 MARIA CRISTINA SILVA BARBOSA LEONOR   X

PED1-08 CRISTIANO HOFFMAN OLIVEIRA   X

PED1-09 ADRIANA LUCIA QUEIROZ GONÇALVES X

PED1-10 DESISTÊNCIA (TROCOU DE CURSO)

PED1-11 MARIA DE LOURDES SCHULTZ   X

PED1-12 ADRIANE FREIRE SANTOS   X

PED1-13 CLEONICE LACERDA   X

PED1-14 LORRAINE PERES GONÇALVES   X

PED1-15 ALINE FREIRE WOLKERS   X

PED1-16 FABRICIA ZIMERINAM FREITAS   X

PED1-17 THAIS KAREN GONÇALVES SILVA   X

PED1-18 MARIA APARECIDA SANTOS   X

PED1-19 JANINE GOMES DA SILVA   X

PED1-20 JOSUE LEMOS HOLZ   X

PED1-21 CLAUDINEIA MARIA VIANA DA SILVA   X

28/07/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 813

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 358

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PED1-22 DEBORA DA CRUZ DIOGO   X

PED1-23 LENITA RESSUREIÇÃO DOS SANTOS   X

PED1-24 LORRAYNE DUARTE CALDEIRA   X

PED1-25 DINA PELISSARI AZEVEDO   X

PSICOLOGIA 1º PERÍODO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

GRUPO
SERV MUN

PSC1-01 JEANDER NUNES DUTRA X

PSC1-02 AURIANE DE OLIVEIRA DO ROZARIO X

PSC1-03 NEUZA RIBEIRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA X

PSC1-04 RENILDA FELICIO LEONIDIO SILVA X

PSC1-05 DESISTÊNCIA (TROCA DE CURSO)

PSC1-06 JULIANA SILVA DA ROCHA ROZEMBERGUE X

PSC1-07 NATHIELY AVANCINI DA SILVA   X

PSC1-08 RANIELY SCHMIDTBERGER DE FARIA   X

PSC1-09 PAULO SERGIO DE SOUZA   X

PSC1-10 PABLO APARECIDO AZEVEDO DE SOUZA   X

PSC1-11 LUCINEUDO BATISTA DE LIMA   X

PSC1-12 KLEIDIANE MARIA CLASSNER   X

PSC1-13 ALEXSANDRA PIEDADE DE OLIVEIRA   X

PSC1-14 NATHALIA RIBEIRO PELEGRINO   X

PSC1-15 SUAMMER PAMILA RAMALHETE FORRECHI   X

PSC1-16 ANNA CAROLINY CAMPOS DOS SANTOS   X

PSC1-17 ADRIANO PIRES   X

PSC1-18 VANDA NOLASCO SEPULCRO   X

PSC1-19 RAONI VICOZA VOLKEES   X

PSC1-20 LUCIENE DOS SANTOS RODRIGUES   X

PSC1-21 ANDRESSA ALMEIDA DE AMORIM   X

28/07/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 813

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 359

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PSC1-22 CAMILA GONÇALVES DORNELAS   X

PSC1-23 JULIANA DIAKSMARA FERREIRA LANNES   X

PSC1-24 JOYCE GREGÓRIO BRAGA   X

PSC1-25 SUELLEN BATGE   X

PSC1-26 EMILIA MULLER ENDLICH   X

PSC1-27 NATALIA ALICE DE SOUZA RODRIGUES SILVA   X

PSC1-28 WILLIAN VICENTE ZANOTTI   X

PSC1-29 DENISE DA SILVA JANUARIO   X

PSC1-30 RENATA DIAS NASCIMENTO   X

PSC1-31 LUCILENE DE ORNELAS SOARES   X

PSC1-32 LORRANY WILL   X

PSC1-33 LOSANGELA APARECIDA DA SILVA   X

PSC1-34 LEIDIONIRA OLIVEIRA DA SILVA   X

PSC1-35 EDUARDO DA SILVA TOREZANI   X

PSC1-36 FERNANDA NEITZEL CYPRESTE   X

PSC1-37 JULIANA VARGAS TOSTA TOREZANI   X

PSC1-38 FABIANE SILVA MORAIS   X

PSC1-39 VICTOR CARDOSO MARIANELLI   X

PSC1-40 JAMILLE RODRIGUES ZEFERINO WAIANDT   X

PSC1-41 LUCILENE DE OLIVEIRA AZEVEDO CARDOSO   X

PSC1-42 LAUANA GONÇALVES DA ROCHA   X

PSC1-43 SILVIA MARIA DE SOUZA ROMANHA   X

PSC1-44 MADIÊ MORAES DA SILVA   X

PSC1-45 LUCINÉA PEREIRA SOARES   X

PSC1-46 GISLENE ROCHA DA SILVA   X

PSC1-47 MIRIELLY DA SILVA ALMEIDA   X

PSC1-48 JANAINA MORAES SARAIVA   X

PSC1-49 MARINALVA NASCIMENTO RAMALDES   X

28/07/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 813

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 360

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Secretaria Municipal de Governo

PSC1-50 ADRIANA VIEIRA DE SOUZA SANTOS   X

PSICOLOGIA 2º PERÍODO

INSCRIÇÃO CANDIDATO GRUPO

SERV MUN

PSC2-01 FRANCIELLEN EMILIO DA SILVA   X

Viana - ES, 27 de julho de 2017.

LEDIR DA SILVA PORTO
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social